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TIEDOTUKSIA

Siirtolaisuusinstituutin hallitus kokoontui ai-
ka lailla uusituin voimin 14.2.2011. Instituu-
tin hallituksen 10 hengen kokoonpanosta neljä 
jäsentä oli vaihtunut sitten syksyn. Puheenjoh-
tajisto meni kokonaan remonttiin, kun kah-
deksan vuoden maksimiaika tuli täyteen pu-
heenjohtaja, ministeri Pertti Paasiolle ja vara-
puheenjohtaja, maakuntajohtaja Juho Savolle. 
Heidän seuraajansa edustavat myös erittäin 
vankkaa osaamista, sillä puheenjohtajaksi va-
littiin kaupunginjohtaja Aleksi Randell ja vara-
puheenjohtajaksi professori Auvo Kostiainen. 
Aleksi Randellin ohella uusina ja vakituisina 
hallituksen jäseninä aloittivat viestintäjohta-
ja Veera Heinonen (ulkoministeriö), dosentti 
Tuomas Martikainen (Åbo Akademi) ja kirk-
koherra Pasi Salminen (Kirkon ulkosuoma-
laistyö). Tervetuloa kaikille lämpimästi koko 
henkilökunnan puolesta.

Vuoden 2010 toimintakertomus ja tilin-
päätös käytiin läpi ja hyväksyttiin muutoksit-
ta. Talouden todettiin olevan vakaalla pohjal-
la, sillä noin 13 000 €:n alijäämä saatiin hy-
vin mahtumaan taseeseen. Vuoden 2010 todet-
tiin olleen rakenteellisen muutoksen aikaa, oli-
han instituutin sisäisiä työjärjestelyjä muokat-
tu aika lailla. Talossa on siirrytty tiimi- ja ver-
kostotyöskentelyyn, eli itse kukin saa varau-
tua monipuoliseen ”joukkuetyöskentelyyn”. 
Tästä onkin saatu hyvää harjoittelua, kun lä-
hes koko talon väki on mukana rakentamas-
sa ensi kesän ulkosuomalaisjuhlaamme ”Suo-
mi Sydämessä”.

Hallitus hyväksyi myös vuoden 2011 käyt-
töbudjetin. Kuluvalle vuodelle Opetusminis-
teriöltä oli saatu noin 8 %:n tasokorotus, jo-
ka antaa selkeästi lisätukea tulevan toimin-

nan suunnittelulle. Tähän liittyen hallitus pe-
rusti uuden assistentin toimen. Tehtävä jaetaan 
taloushallinnon ja tietopalveluyksikön välillä. 
Kummassakin on selkeitä toimintatarpeita, ja 
uusi tehtävä tulee enemmän kuin tarpeeseen. 
Assistentin toimi täytettäneen syksyllä.

Hallitus keskusteli pitkään instituutin sään-
töjen muuttamisesta. Säännöissä on esimer-
kiksi suhteellisen tiukka aikaraja vuoden en-
simmäisen kokouksen pitämiseksi (kokous on 
pidettävä 15.2. mennessä). Teknisesti on erit-
täin vaikea saada tuohon aikamäärään mennes-
sä edellisen vuoden kirjanpito valmiiksi. Asiaa 
pohtimaan asetettiin sääntötyöryhmä, joka te-
kee esityksen tarvittavista muutoksista touko-
kuussa kokoontuvalle hallitukselle.

Pykälässä 16 käsiteltiin ”ilmoitusasiat”.  
Tuossa yhteydessä todettiin mm., että insti-
tuutista on yhä enemmän tulossa ”Siirtolais-
ten talo”. Turun sotalapset ry. on ottanut talon 
tukikohdakseen, ja ryhtynyt säännöllisesti ko-
koontumaan instituutin tiloissa. Tämä on hyvä 
alku – tervetuloa muutkin siirtolaisuuteen liit-
tyvät yhteisöt.

Lopuksi keskusteltiin heinäkuussa pidet-
tävästä ulkosuomalaisjuhlasta ”Suomi Sydä-
messä”. Valmistelujen todettiin etenevän aika-
taulussaan. Tapahtumaa on mainostettu moni-
puolisesti ja nyt odotellaan ilmoittautumisia. 
Työtä toki riittää, sillä jatkossa tilojen ja toi-
mintojen yksityiskohdista päättäminen odotta-
vat vuoroaan. Ja tuntuu tuo juhlien budjettikin 
vain kasvavan koko ajan, vaikka kuinka koet-
taa toppuutella…
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